
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 91117113

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	18300000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.732,37 RON - 1.732,37 RON

Descriere: 1. Jacheta Alborg - 1 X 145.3782 = 145.38 lei; 2. Jacheta Exford - 3 X 129.4118 = 388.24 lei; 3. Bocanc Qomandor S3 - 1 X 213.0252 = 213.03 lei; 4. Pantof FW34 - S1P - 2 X 147.0588 = 294.12 lei; 5. Pantof 9Gal - 1 X 121.8487 = 121.85 lei; 6. Jacheta Andura - 3 X 92.4367 = 277.31 lei; 7. Pantaloni talie ANDURA - 3 x 82.3533 = 247.06 lei; 8. Fes - 4 X 11.345 = 45.38 lei; TOTAL = 1732.37 lei
